Совет городского поселения "Карымское"
                                               Р Е Ш Е Н И Е
	от  " 13 "  октября  2022 года
	№ 24

	О досрочном прекращении полномочий
депутата Ильинова Р.Б.

В соответствии со ст. 40 Федерального закона ФЗ-131 от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", на основании личного заявления депутата Ильинов Р.Б.., а также руководствуясь статьями 26, 30 Устава городского поселения "Карымское",  Совет городского поселения  "Карымское"   решил:
1. Принять отставку по собственному желанию, депутата Ильинов Р.Б.  Полномочия, члена выборного органа Совета городского поселения "Карымское",  депутата Ильинов Р.Б.., прекратить досрочно, с 13 сентября 2022 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на стенде и официальном сайте администрации городского поселения «Карымское»  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава городского поселения "Карымское"                            И.И. Мыльников